
 

商工中金からのお知らせ 
ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ 

 
2018 年 12月 27 日 

商  工  中  金 

 

 

保護預り業務の終了について 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、当金庫では、2020年12月末日をもちまして、保護預り業務を終了させていただくことといた

しました。また、これに先立ち、2018 年 12 月末日をもちまして、新規のお申込み受付を終了させて

いただきます。 

収容品の払出し、および容器の返却等のお手続きにつきましては、あらためて、お取引店よりご

案内させていただきます。 

ご利用いただいておりますお客さまには大変ご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 


